.6[04 pers, non.di.ruglo - U

[Fpartimecto per l4 Prograresarione
Drecore Geverale per Iatorvert] in matera 2 odfizie

soolavtica, per ta pertione des onch stnutturell per

REGISTRO Pﬁg’li@gpL 08?9
STRUTTURALI Uﬁ 55, Gkl

UNIGNE ELROPEA EU ROpEI 2014-2020 wop eV

[

I~

ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 1 “ DELLA GENGA - ALIGHIERI”
VIADON PIETRO BONILLI - SPOLETO
Tel. e Fax 0743/49858

e mail pgic842001@istruzione.it Codice Fiscale 93023310548

Prot.n. vedi segnatura Spoleto, 12/08/2021

Agli Atti
All’ Albo pretorio
Al Sito Web dell’Istituto

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DI ISTITUTO DEFINITIVE Il
FASCIA DEL PERSONALE ATA - D.M. 50/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 50 del 03/03/2021 Graduatorie di Circolo e di Istituto di 11l fascia del personale ATA valide
per gli aa.ss. 2021/2022 — 2022/2023 — 2023/2024;

VISTA la nota prot. n. 11281 del 9/08/2021 emessa dall’Ufficio Scolastico Regionale per I’Umbria — Ambito
Territoriale per la Provincia di Perugia, relativa alla PUBBLICAZIONE delle graduatorie definitive di
Circolo e di Istituto 11l fascia del personale ATA valide per il triennio 2021/2024;

DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto 111 fascia del personale ATA triennio 2021/2024 sul
sito web della Scuola in data 12/08/2021.

A norma dell’art.8 del succitato DM, la graduatoria ¢ impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice
ordinario in funzione del giudice del lavoro.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Massimo Fioroni

Firmato digitalmente da MASSIMO FIORONI


mailto:pgic842001@istruzione.it

		2021-08-12T12:48:25+0200
	FIORONI MASSIMO




